Ano 2013, Número 107 Brasília,  Página 2 segunda-feira, 10 de junho de 2013

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que
institui a Infra estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DIRETORIA-GERAL

Atos do Diretor-Geral

Portaria

GT. TESTES DOS SISTEMAS ELEITORAIS

PORTARIA No 249 TSE
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno da Secretaria e considerando o contido no
Procedimento Administrativo nº 12.549/2013, RESOLVE:
 Art. 1º Alterar, na forma do Anexo, a composição do Grupo de Trabalho relacionado aos testes dos
sistemas eleitorais e administrativos da Justiça Eleitoral, instituído pela Portaria nº 165, de 31 de março de 2011.
 Art. 2º Fica revogada a Portaria TSE nº 184, de 26 de abril de 2013.
 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Brasília, 6 de junho de 2013.
Anderson Vidal Corrêa
ANEXO
GRUPO DE TRABALHO - TESTES DOS SISTEMAS ELEITORAIS
Integrantes:
Elmano Amâncio de Sá Alves - TSE (Coordenador)
Fabiano Damasceno Sousa Falcão - TSE (Coordenador substituto)
José de Melo Cruz - TSE
José Antonio Viademonte Neto - TSE
Sônia Fernandes Costa - TSE
Alysson Martins Bruno - TRE/TO
Josué de Sousa Pires - TRE/TO
Cleyton Luiz de Melo Eufrásio - TRE/GO
Fábio Teixeira Trindade - TRE/PI
Rodrigo Pinto de Carvalho - TRE/AM
Eduardo Carioca Cruz - TRE/AM
Jander Assis Valente - TRE/AM
Marcio Boechat Ferreira - TRE/SC
José Vinícius Veloso Alves - TRE/PB
Domingos Sávio de Souza Ribeiro - TRE/RO
Marcos Flávio Nascimento Maia - TRE/RN
Glaysson Gomes Rocha - TRE/MG
Luisa Harumi Shiroma - TRE/SP
Ricardo Negrão de Oliveira - TRE/DF
José Wagner Sales Ferreira - TRE/MA
Ricardo Mesquita Pereira - TRE/MA

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA JUDICIÁRIA

Coordenadoria de Registros Partidários, Autuação e Distribuição

Despacho

PUBLICAÇÃO DE DESPACHO Nº 144/2013 - CPADI
PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 229-97.2013.6.00.0000 BRASÍLIA-DF
REQUERENTE: PARTIDO DA REPÚBLICA (PR) - NACIONAL
ADVOGADA: ANA DANIELA LEITE E AGUIAR
MINISTRA LUCIANA LÓSSIO
PROTOCOLO: 9.305/2013

vania.lima
Retângulo